
O G Ł O S Z E N I E 
 
 
 

W dniu 9 grudnia 2016 r. o godz.15
00

 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się XVIII 

sesja Rady Gminy Czernichów 

 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdawczość z działalności Wójta.  

4. Interpelacje i zapytania.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie : ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

6. Podjęcie uchwały w sprawie : ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku 

7. Podjęcie uchwały w sprawie : określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

8. Podjęcie uchwały w sprawie : określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

9. Podjęcie uchwały w sprawie : szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

10. Podjęcie uchwały w sprawie : przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czernichów 

11. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany nazwy instytucji kultury i wprowadzenia zmian do statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu Gminy Czernichów z siedzibą w Międzybrodziu Bialskim 

12. Podjęcie uchwały w sprawie : przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czernichów na lata 2017 – 2027 

13. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2017. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

na rok 2017. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie : organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla 

szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest Gmina Czernichów. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie : w sprawie nadania statutu samorządowej jednostce organizacyjnej „Gminny Zespół 

Oświatowy w Czernichowie”. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie : wyznaczenia inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób 

fizycznych i opłaty miejscowej. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie : określenia wysokości rocznych stawek w podatku od środków transportowych na 2017 

rok. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na rok 2016. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czernichów na lata 2016-2028. 

21. Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy. 

22. Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Gminy. 

23. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

24. Wolne wnioski i zakończenie obrad. 

 

              Przewodniczący Rady Gminy  

                  Adam Badan 

 


